募集様式第３号

平成  年  月  日

公益社団法人岩手県農業公社理事長 様

農用地等の借受け申出書

農地中間管理事業の推進に関する法律第 17 条に基づき、下記のとおり申し出します。

 なお、この申出書のうち、氏名又は名称、当該区域内外の農業者、新規参入者の別

及び借受けを希望する農用地等の市町村、区域名、種別・面積並びに借り受けた農用

地等に作付けしようとする作物の種別等について公表することに同意します。

記

１ 借受け希望者の情報

(ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ)

氏名又は名称

印

住 所
〒   －      都/道/府/県        市 / 町 / 村

連絡先 電話   （   ）     ＦＡＸ   （   ）

生（設立）年月日 □大正 □昭和 □平成  年  月  日（  才）

現在の状況

□個人    □法人（□うち企業参入）      □適格団体

□中心経営体 □認定農業者 □基本構想水準到達者

□新規就農者（□うち認定新規就農者 □うち新規参入者）

経営規模 所有地 ａ 借受け地 ａ 計 ａ

主な作付作物 ①
品目

②
品目

③
品目

面積 ａ 面積 ａ 面積 ａ

団地（連続して作業ができる圃場） 団地数  平均面積     ａ

２ 借受けを希望する農用地等

所在 市町村名      市/町/村 区域名

現在の経営地

域との関係
□希望区域内で営農 □希望区域外で営農 □新規参入

種別及び面積
□ 田 （    ａ） □ 畑 （   ａ） □樹園地（   ａ）

□牧草地（   ａ） □その他（             ａ）

条件
基盤整備：□未 □済 □どちらでもよい

□土質等その他（                     ）

作付予定作物  ハウス設置の希望 □あり □なし

借受け期間    年（平成   年   月～平成   年   月）

借受け理由
□経営農地の集約化 □担い手間の交換（相手方：      ）

□規模拡大 □新規参入 □その他（            ）

３ 申出の効力【自動更新を □希望する □希望しない】

（注１）新規就農者

①直近５年以内に新規学卒、U ターン、新規参入した者、②これから就農しよう

とする者

（注２）借受けを希望する農用地等が複数の区域等にわたるなど、記載欄が不足する

場合は、募集様式第３号の２に記入し添付のこと。